2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.06.2021                                                                             		    № 657-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 30.10.2020 № 1126-р
«Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей администрацией
Ханты-Мансийского района на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации           Ханты-Мансийского района от 30.10.2020 № 1126-р «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией Ханты-Мансийского района на 2021 год» следующие изменения:
1.1. В строках 3, 4, 5, 6, 7 графы 13 цифру «20» заменить цифрой «10»;
1.2.  В строках 5, 7 графы 14 цифру «80» заменить цифрой «0».
          2. Департаменту имущественных и земельных отношений
(Попов В.А.), департаменту строительства, архитектуры и ЖКХ
(Речапов Р.Ш.) дополнительно обеспечить направление копии настоящего распоряжения до заинтересованных лиц посредством направления на официальную электронную почту.
3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4.     Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5.     Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района					     К.Р.Минулин
image1.emf